
BURMISTRZ  IŁOWEJ 

     ul. Żeromskiego 27 

68-120                 IŁOWA 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 557/18 

BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

  

 
w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

prowadzenia postępowania w tych sprawach i prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 

 

 

          Na podstawie art. 8 b i art. 8c oraz 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2018 r.  poz. 554 

z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Bernadecie Matysiak - Inspektorowi 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłowej do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w tych sprawach i w 

sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz przekazywania informacji o 

zobowiązaniach alimentacyjnych do Biura Informacji Gospodarczej. 

         

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ   
      

Paweł Lichtański 

 


